O objeto deste termo aditivo consiste na prorrogação da vigência do contrato originário por mais 

12 (doze) meses, contados a partir do dia 09 de junho de 2025 a 08 de junho de 2026. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA– DO VALOR  

2.1. O valor do presente aditivo é de R$ 1.843.504,60 (um milhão, oitocentos e quarenta e três mil, 

quinhentos e quatro reais e sessenta centavos), composto conforme tabelas abaixo: 

CÓDIGO: 74-5F-85-47-B8-DD-9F-E9-50-E8-3B-57-40-4A-64-10-DE-48-35-4A

2º Termo Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviços (LICIT) nº 018/2023. 
Processo nº 1425/2022 – Lote 2 
Página 2 de 5